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Vaasan yliopisto kiittää mahdollisuudesta lausua yliopistojen koulutusvastuiden 
muuttamista koskevista esityksistä. Vaasan yliopisto ei ota kantaa yksittäisiin yli-
opistojen esityksiin ja lausuu asiasta yleisesti seuraavista teemoista: 
 

 Alueellisten innovaatioekosysteemien tukemiseksi uudet koulutusvas-
tuuavaukset ovat perusteltuja. 

 Tekniikan alalla uusia koulutusvastuita harkittaessa on kiinnitettävä huo-
miota infrastruktuuri-investointien tarkoituksenmukaisuuteen. 

 Pelkästään ylempiin korkeakoulututkintoihin tähtäävät uudet koulutusvas-
tuuavaukset eivät tue kansallisia koulutustason nostamisen tavoitteita. 

 
Vaasan yliopisto toistaa aiemman kantansa siitä, että innovaatioekosysteemit tar-
vitsevat menestyäkseen alueella tapahtuvaa korkeinta tutkimusta ja siihen pohjau-
tuvaa korkeakoulutusta. Yliopistojen tehtävänä on vastata tähän haasteeseen alu-
eellisesti ja kansallisesti. Yliopistojen toiminnan kehittämistä tukevat uudet koulu-
tusvastuut ovat siten perusteltuja. Näin voidaan turvata riittävä osaamistaso ja kou-
lutetun henkilöstön riittävyys siellä, missä yliopisto voi omalla toiminnallaan tukea 
taloudellista kasvua.   
 
Yleisellä tasolla uuden koulutusvastuun myöntämistä harkittaessa on huomioitava 
todellinen ja pidempiaikainen työvoimantarve sekä koulutuksen aito tarve alueelli-
sesti ja kansallisesti. Lisäksi etenkin tekniikan alalla koulutusvastuiden laajenta-
mista harkittaessa on kiinnitettävä huomiota siihen, että investointeja tutkimusinf-
rastruktuuriin voidaan tehdä kestävällä tavalla ilman tarpeetonta päällekkäisyyttä.   
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Vaasan yliopisto kiinnittää huomiota siihen, että esitettävän uuden koulutusvas-
tuun tulee olla johdonmukainen ja kestävä pitkällä aikavälillä ja lähtökohtaisesti 
kattaa kaikki tutkintoasteet kandidaatin tutkinnosta tohtorin tutkintoon. Näin voi-
daan vastata tehokkaasti koulutustason nostamisen haasteisiin. Pelkästään ylem-
piin korkeakoulututkintoihin tähtäävä avaus nojaten jo olemassa olevaan muiden 
korkeakoulujen alempiin korkeakoulututkintoihin johtavaan koulutukseen ei tue 
parhaalla mahdollisella tavalla kansallisia koulutustason nostamisen tavoitteita. Si-
nällään esimerkiksi tiiviskin opetusyhteistyö eri korkeakoulujen välillä on kanna-
tettavaa. Esimerkiksi Vaasan yliopiston ja Vaasan ammattikorkeakoulun välillä yh-
teistyö koulutuksen saralla toimii laadukkaasti ja tehokkaasti. Molemmilla korkea-
kouluilla on kuitenkin koulutusvastuu yhteistyöaloilla kaikilla tutkintoasteilla ja 
tämä luo hyvät edellytykset laadukkaan koulutuksen järjestämiselle kestävästi niin 
yliopisto- kuin ammattikorkeakoulututkintojen osalta.  
 
Vaasan yliopisto katsoo, että juuri ylempien korkeakoulututkintojen alueelliseen 
alakohtaiseen tarpeeseen on käytännöllistä vastata nykyisten koulutusvastuiden 
puitteissa alueellisten maisteriohjelmien kautta. Vaasan yliopistolla, kuten kaikilla 
muillakin yliopistoilla, on oman koulutusvastuunsa puitteissa maisteriohjelmia, 
joita toteutetaan muualla kuin Vaasassa. Nämä ohjelmat pyrkivät juurikin vastaa-
maan alueellisiin koulutustarpeisiin valituilla aloilla esimerkiksi työvoiman saata-
vuuden turvaamiseksi. Alueellisiin koulutustarpeisiin voidaan nykyisten koulutus-
vastuiden puitteissa vastata myös koulutuksen kehittämisen keinoin. On selvää, että 
yliopistot panostavat jatkossa koulutusohjelmissaan monimuoto-opetukseen erityi-
sesti maisteriohjelmissaan, jolloin tutkinnon suorittaminen on aikaisempaakin käy-
tännöllisempää myös muualta kuin yliopistopaikkakunnalta käsin. Myös Vaasan 
yliopisto on kehittämässä koulutustaan tähän suuntaan omien koulutusvastuidensa 
puitteissa ja sitä kautta tarjoamassa mahdollisuuksia koulutustarpeisiin liittyvien 
haasteiden ratkaisemiseen myös kansallisella tasolla. 
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